[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от   30.06.2009

                                                              №  93
О признании утратившими силу

некоторых решений Думы города
Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города», в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Решения Думы города от 19.04.2006 № 22 «Об утверждении программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса города Покачи на 2006-2012 годы», от 18.12.2008 № 139 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 19.04.2006 № 22 «Об утверждении программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса города Покачи на 2006-2012 годы» считать утратившими силу.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).
Исполняющий обязанности
главы города,
первый заместитель главы города                         В.Г. Казанцева